
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

03 листопада 20203року                                                                    № 1709 

м. Чортків 

 

Про втрату чинності рішень міської ради 

 

З метою впорядкування використання транспортних засобів  та   

нерухомого майна, розглянувши пояснювальні записки та  керуючись статтею 

25, частиною 1 статті 59, пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Визнати таким, що втратили чинність: 

           1.1 рішення  Чортківаської міської ради від 23 серпня 2023року №1593 « 

Про передачу у позичку транспортного засобу»; 

           1.2 рішення Чортківської міської ради  від 29 квітня 2022року №1028 

«Про  безоплатну передачу нежитлових будівель по вул. Степана Бандери, 37 та 

по вул. Залізнична,33 в м. Чорткові  на баланс комунального підприємства               

« Агенція місцевого  економічного розвитку» Чортківської міської ради. 

 

   2.Копію рішення направити у відділ економічного розвитку та 

комунального майна, управлінню культури та мистецтв,  управлінню 

комунального господарства міської ради, комунальному підприємству «Агенція 

місцевого економічного розвитку» Чортківської міської ради та  комунальному 

підприємству « Благоустрій» Чортківської міської ради. 

  

   3. Контроль за організацію виконання рішення покласти на заступників 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради  Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ  та Віктора ГУРИНА,  постійну комісію міської ради з 

питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 

Міський  голова                                             Володимир ШМАТЬКО    

 

. 

 


